проект
                                                  РЕШЕНИЕ
ДУМЫ КИЗЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Об утверждении Устава

территориального общественного

самоуправления   Пролетарская,  36
         В    целях реализации права граждан на участие в осуществлении местного самоуправления, привлечения жителей к решению вопросов местного значения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.15 Устава муниципального образования «Кизеловское городское поселение»,
ст.10 Положения о территориальном общественном самоуправлении в Кизеловском городском поселении, утвержденного решением  Думы Кизеловского городского поселения от 30.12.2010  № 46,  Дума Кизеловского городского поселения
РЕШАЕТ:

1.  Утвердить Устав территориального общественного самоуправления «Пролетарская  36».

2. Администрации Кизеловского городского поселения:
2.1.  включить  сведения об Уставе территориального общественного самоуправления в реестр уставов территориальных общественных самоуправлений   Кизеловского городского  поселения.

2.2.  выдать организационно - распорядительному органу (Совету) территориального общественного самоуправления Пролетарская  36 следующие документы:

 2.2.1.  настоящее постановление о регистрации Устава территориального общественного самоуправления;
 2.2.2. зарегистрированный Устав территориального общественного самоуправления;

 2.2.3. свидетельство о регистрации Устава.

 3.  Настоящее  решение вступает в силу с момента опубликования.
 4.  Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене
«Народный депутат» и разместить на официальном  сайте Кизеловского   городского поселения.
Председатель Думы  Кизеловского

 городского поселения                                                                          В.Б. Матросов
Вр.и.п. главы  Кизеловского  городского  поселения                        А.В.  Кустов